
 

 日頃より、ＪＡいわて平泉をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 下記のＡＴＭは、令和４年９月３０日（金）で営業を終了させていただくこととなり

ますのでお知らせいたします。 

 ご利用いただいている皆様には、長年のご愛顧に対しまして厚くお礼申し上げますと

ともに、ご不便をおかけしますが、より一層のサービスをご提供できるよう努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【営業終了するＡＴＭ】 

№ 店外ＡＴＭ名称 設 置 場 所 

１  奥玉 ＡＴＭ 一関市千厩町奥玉字中日向201-10 

２  黄海 ＡＴＭ 一関市藤沢町黄海字町裏28-3 

３  大籠 ＡＴＭ 一関市藤沢町大籠字左利沢3-1 

４  猿沢 ＡＴＭ 一関市大東町猿沢字町方44 

５  津谷川ＡＴＭ 一関市室根町津谷川字上川原22-2 

６  一関 ＡＴＭ 一関市上大槻街3-93 

７  真滝 ＡＴＭ 一関市滝沢字苦木148-7 

８  萩荘 ＡＴＭ 一関市萩荘字境ノ神365 

９  長島 ＡＴＭ 西磐井郡平泉町長島字砂子沢2 

 

営業終了日時 令和４年９月３０日（金）午後３時 
 

 営業の終了に伴いご利用の皆様には大変ご不便おかけいたしますが、近隣の支店や 

ＡＴＭ、または提携ＡＴＭなどのご利用をお願いします。 

 

※提携ＡＴＭ（セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、ゆうちょ銀行）の入出金手数 

 料が時間帯問わず最大1ヶ月３回まで無料（注意ＪＡバンク優遇プログラムにより、 

ＪＡとお客様のお取引内容に応じて各種手数料の優遇を行うサービス）となります。 

 

※ＡＴＭ営業終了に伴い、令和４年１０月よりＡＴＭ営業終了地域へ利用者および交 

 通手段の少ない高齢者の利便性維持のため移動金融店舗車の運行を実施いたします。 

 

 詳しくはＪＡ窓口までお問合せ下さい。 

 

いわて平泉農業協同組合 


